
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

97-Д 29.12.2025

«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с трудовым законодательством и иными 
нормативными актами, содержащими нормы трудового права, в соответствии с Трудовым 
кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ СОШ № 21 
утвержденные приказом № 31/1 -Д от 28.05.2025г. (далее -Правила) следующие изменения:

п. 5.1 Правил внутреннего трудового распорядка в соответствии со ст. 191 
Кодекса, работодатель поощряет работников, добросовестно исполняющих трудовые 
обязанности (объявляет благодарность, выдает премию, награждает ценным подарком, 
почетной грамотой, представляет к званию лучшего по профессии).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-12T08:18:46+0500




